155. FRANCISCUS NIGER. DE MODO EPISTOLANDI. Al fin se lee: *Opusculum hoc de scribendis epistolas ratione quam diligentissime emendatum impressum est in regali civitate Burgensi (ciudad de España) per Fredericum Basiliensem Germanicæ nationis. Anno Domini 1494.* Segun Miguel Denis, quien afirma que se conserva la obra en la Biblioteca pública de Palermo. La Real ciudad Burgense es la que los Españoles llaman *Búrgos*, corte de antiguos Reyes.

CXXXIII. OPUS DE PATRE NON INCARNATO, auctore Iohanne Roig, seu Roxo: Valentia 1494., in 4. EX Ximeno.

CXXXIV. CONSOLAT. Incipit: *A gloria, e laor de Nostre Senyor Deu Jesu Christ, e de la gloriosa Verge Mare sua... per quant en lo libre de Consolat se trobaven moltes corrupcions yo Francesch Celedes... me so esforzat corregir lo present libre etc.* Consequitur illico capitulum index, quo absoluto, primi folii, folia numeris notata sunt, initium tale est: *Segueixse lo libre de Consolat novamente corregit, e stampat etc.* Continet opus 554. capita, et 88. folia, in quorum ultimo a tergo hæc sunt: *Deo gratias. Fon acabada de stampar la present obra a 14. de Julio del any 1494: en Barcelona per Pere Posa, prevere, e stampador.* Absoluto libro *Consulatus*, succedunt aliquot tum Petri Regis Aragoniæ decreta, tum Consulum Barcinensium leges, et alia ad rem maritimam spectantia, quæ omnia implent folia 15., quæ numeris minime notantur; typi vero iidem sunt, in fol. Legi præclarum hoc opus in Bibliotheca Barberina benignitate illius Præfecti Gasparis Garattonii nobilis Ravennatis, quem æque natalium splendor, quam doctrina atque eruditio commendat. Continet præclaram maritarum legum complexionem a Barcinensibus constitutam, quæ nationibus maritimis arrisit adeo, easdem ut leges sibi suas, propriasque fecerint, earumque norma in maritimis mercaturis regantur. Doctissimus Iuris consultus Laurentius Maria de Casa Regis easdem italice conversas declarationibus illustravit. Attendito animum ad illa verba *Liber Consulatus recens correctus, et impressus (novamente corregit, e stampat)*, quæ priorem aliam editionem indicare mihi videntur.

CXXXV. FRANCISCUS NIGER. DE MODO EPISTOLANDI. Ad calcem: *Opusculum hoc de scribendis epistolas ratione quam diligentissime emendatum impressum est in regali civitate Burgensi (Hispaniæ) per Fredericum Basiliensem Germanicæ nationis. Anno Domini 1494.* Ex Michaelæ Denis asserente asservari in bibliotheca publica Panormi. Regalis illa urbs Burgensis est, quam *Burgos* Hispani dicimus, Regum antiquorum sedem.